Uchwata Nr VI/37/2011 z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Zyrzyn na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) - Rada Gminy,
dziatajac na wniosek Wdéjta Gminy Zyrzyn, po zapoznaniu sie z opiniq i
wnioskami Komisji Budzetowej, Dziatalno$ci Gospodarczej i Mienia Komunalnego
uchwala, co nastepuje:

§1

W uchwale Nr I1V/14/2011 Rady Gminy Zyrzyn z dnia 23 lutego 2011 r.
w sprawie uchwaty budzetowej na 2011 rok wprowadza sie nastepujqce zmiany:

I. W § 1 uchwaty:

1.ustalone dochody gminy zwieksza sie o kwote 100.619,48 zt, tj. z kwoty
24.001.855,36 zt do kwoty 24.102.474,84 zt, z tego dochody biezace w
kwocie 15.218.300,48 zt i dochody majatkowe w kwocie 8.884.174,36 zi.

II. W § 2 uchwaty:
1.ustalone wydatki gminy zwieksza sie o kwote 100.619,48 zt, tj. z kwoty

23.544.395,36 zt do kwoty 23.645.014,84 zt, z tego wydatki biezace
okresla sie w kwocie 14.695.433,48 zt i wydatki majatkowe w kwocie
8.949.581,36 zi.

III.W zatgcznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwaty budzetowej wprowadza sie zmiany
zgodnie z zatgcznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwaty.

IV. W § 3 uchwaty dodaje sie pkt 3 w brzmieniu:
3.Planowang nadwyzke w wysokosci 457.460,00 zt przeznacza sie na sptate

zaciggnietych kredytéw.

V. W § 6 zmienia sie zatacznik Nr 6 - "Wydatki na programy finansowane z
udziatem Srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w roku 2011",
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

VI. W § 8 kwote 5.500.000,00 zt zmienia sie na kwote 500.000,00 zt.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Zyrzyn.

§3



Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr VI/37/2011 z 27 czerwca 2011 r.

Zestawienie zmian w dochodach w ujeciu klasyfikacji budzetowej

Symbol

Nazwa

Dochody razem

Grupa 110

Dziat 758

Rozdz.75862

§ 2007

Dziat 853

Rozdz.85395

§ 2009

Dotacje na programy
finansowane z udziatem
srodkow UE

Rozne rozliczenia
Program Operacyjny Kapitat Ludzki

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem srodkoéw europejskich
oraz srodkéw, o ktéorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

Dotacja celowa w ramach projektu
Nowe kwalifikacje szansg
umozliwiajaca integracje zawodowq
i spoteczna w Gminie Zyrzyn

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

Pozostata dziatalnosc¢

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatemsrodkéw europejskich oraz
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz pkt 5i 6 ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich

Dotacja celowa w ramach projektu
systemowego Nowe kwalifikacje
szansg umozliwiajacq integracje

95560,40
95560,40

95560,40

95560,40

5059,08

5059,08

5059,08

5059,08

Zwiekszenie Po zmianach

100619,48 24102474,84

100619,48 6969346,84

608829,50
608829,50

608829,50

95560,40

95635,98

95635,98

95635,98

5059,08



zawodowg i spoteczng w Gminie
Zyrzyn



Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr VI/37/2011 z 27 czerwca 2011 r.

Zestawienie zmian w wydatkach w ujeciu klasyfikacji budzetowej

Symbol Nazwa Zmniejszenie Zwiekszenie Po zmianach
Wydatki razem 11804,52 112424,00 23645014,84
Wydatki na
Grupa 100 . 11804,52 12793101,48
zadania wilasne
Wydatki biezace 11804,52 11685099,48
wynagrodzenia i
_ 7468456,00
sktadki
wydatki statutowe
_ 2494416,00
jednostek
dotacje 241700,00
$Swiadczenia na
rzecz osob 11804,52 680527,48
fizycznych
obstuga diugu 800000,00
Wydatki majatkowe 1108002,00
inwestycje J.S.T. 782202,00
zaku
. by : 5800,00
inwestycyjne
zakup i objecie akcji
o 320000,00
lub wniesienie wkt
Dziat 852 Pomoc spoteczna 11804,52 469795,48
Wydatki biezace 11804,52 469795,48
wynagrodzenia i
_ 241834,00
sktadki
wydatki statutowe
61016,00

jednostek

Swiadczenia na
rzecz osob 11804,52 166945,48
fizycznych



Rozdz.85214

Grupa 110

Dziat 853

Zasitki i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

Wydatki biezace
wydatki statutowe

jednostek

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem srodkow
UE

Wydatki biezace
wynagrodzenia i

skfadki

wydatki statutowe
jednostek

dotacje

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

dotacje na
inwestycje

Pozostate zadania
w zakresie
polityki
spotecznej

Wydatki biezace

11804,52

11804,52

11804,52

112424,00

109821,68

50934,68

47082,48

11804,52

112424,00

109821,68

69175,48

69175,48

1500,00

67675,48

8451821,36

841808,68

611743,68

171900,48

46360,00

11804,52

7601579,36
7583739,36

17840,00

112424,00

109821,68



Rozdz.85395

wynagrodzenia i
sktadki

wydatki statutowe
jednostek

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

Pozostata
dziatalnos¢
Wydatki biezace
wynagrodzenia i

sktadki

wydatki statutowe
jednostek

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

50934,68

47082,48

11804,52

112424,00

109821,68

50934,68

47082,48

11804,52

50934,68

47082,48

11804,52

112424,00

109821,68

50934,68

47082,48

11804,52



Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr VI/37/2011 z 27 czerwca 2011 r.

Wydatki na programy realizowane ze srodkow

pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Nazwa i cel programu,
projektu lub zadania

Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Projekt systemowy pt.
"Przedszkolaki w Gminie
Zyrzyn"

Priorytet IX Rozwdj
wyksztatcenia i
kompetencji w regionach
Dziatanie 9.1.
Wyréwnywanie szans
edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej
jakosci ustug
edukacyjnych
Swiadczonych w systemie
oSwiaty

Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Projekt systemowy pt.
"Szkoty rownych szans w
Gminie Zyrzyn"

Priorytet IX. Rozwdj
wyksztatcenia i
kompetencji w regionach
Dziatanie
9.1.Wyréwnywanie szans

w roku 2011

Jednostka

organizacyjna
odpowiedzialna

za realizacje
programu

Samorzadowa
Administracja
Placowek
Oswiatowych

Samorzadowa
Administracja
Placowek
Oswiatowych

Okres
realizacji

od 1.9.2009
do 31.8.2012

od 1.11.2009
do 30.4.2011

Wysokos¢
wydatkow w
2011 roku

339.560,81
w tym:

e 282.761,69 -
pfatnos¢ ze
srodkow Unii
Europejskiej
e 49.899,12 -
ptatnos¢ z
budzetu
krajowego

e 6.900,00 -
wkiad wiasny

271.185,19
w tym:

e 230.507,41 -
pfatnosc ze
srodkow Unii
Europejskiej
® 40.677,78 -
pfatnosé z
budzetu
krajowego



edukacyjnych i
zapewnienie wysokiej
jakosci ustug

edukacyjnych
Swiadczonych w systemie
oSwiaty
256.000,00
w tym:
Program PROW
e 157.057,00 -
2007-2013 .,
] ] ptatnosc ze
Dziatanie 313, 322, 323 , , .
. e i srodkow Unii
"Odnowa i rozwoj wsi" Urzad Gminy 2011 r.

] ] Europejskiej i
Zadanie: Utworzenie

, . , . budzetu
centrow miejscowosci )
, . , krajowego
Jawordw, Zerdz
e 98.943,00 -

srodki wiasne

Program PROW
2007-2013
Dziatanie 313, 322, 323

. e 6.914,00
"Odnowa i rozwoj wsi"

od 2011 r. wtym:
do 2012 r. e 6.914,00 -
srodki wiasne

Zadanie: Utworzenie Urzad Gminy
parku w Zyrzynie i

modernizacja stawu w

Jaworowie na cele

rekreacyjne

7.267.760,36

w tym:

¢ 4.970.596,30 -
pfatnos¢ ze

Program RPO WL
2007-2013
Dziatanie 8.2 , , .
] srodkow Unii
Infrastruktura szkolna i .
od 2010 r. Europejskiej

sportowa Urzad Gminy do 2012 r. e 877.164,06 -

Zadanie: Budowa

. ptatnos¢ z
infrastruktury .
o ) budzetu
edukacyjnej i sportowej w )
krajowego

Zyrzynie
yrzy e 1.420.000,00 -

Ssrodki wiasne



Program RPO WL
2007-2013

Dziatanie 7.1
Infrastruktura kultury i
turystyki

Zadanie: Utworzenie petli
rowerowych na obszarze
od Kazimierskiego do
Koztowieckiego Parku
Krajobrazowego jako
zintegrowanego,
innowacyjnego i
sieciowego produktu
turystyki wiejskiej

Program PROW
2007-2013

Dziatanie 413 Wdrazanie
lokalnych strategii
rozwoju

Zadanie: Wyposazenie
Izby Ludowej w
Borysowie w warsztaty
tkackie

Program PROW
2007-2013

Dziatanie 413 Wdrazanie
lokalnych strategii
rozwoju

Zadanie: Przeglad Koled,
Szopek, Stroikéw i Ozddb
Choinkowych

Program PROW
2007-2013
Dziatanie 413 Wdrazanie

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Biblioteka Gminna

od 2011 r.
do 2012 r.

2011 r.

2011 r.

2011 r.

39.000,00

w tym:

e 21.000,00 -
pfatnosc ze
srodkéw Unii
Europejskiej i
budzetu
krajowego

e 18.000,00 -
srodki wiasne

9.000,00

w tym

e 6.300,00 -
pfatnos¢ ze
srodkéw Unii
Europejskiej i
budzetu
krajowego

e 2.700,00 -
srodki wiasne

25.352,00

w tym:

e 17.746,00 -
pfatnos¢ ze
srodkow Unii
Europejskiej i
budzetu
krajowego

e 7.606,00 -
srodki wiasne

46.360,00
w tym:
e 25.000,00 -



lokalnych strategii
rozwoju

Zadanie: Promocja
waloréw turystycznych,
przyrodniczych i
kulturowych Gminy
Zyrzyn poprzez wydanie
albumu i ulotki

Program PROW
2007-2013

Dziatanie 413 Wdrazanie
lokalnych strategii
rozwoju w ramach matych
projektow

Zadanie: Dozynki w
Gminie Zyrzyn

Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Projekt systemowy pt.
"Nowe kwalifikacje -
szansg umozliwiajacq
integracje zawodowgq i
spoteczng w Gminie
Zyrzyn"

Priorytet VII. Promocja
integracji spotecznej
Dziatanie 7.1. Rozwdj i
upowszechnienie
aktywnosci integracji

Urzad Gminy

Osrodek Pomocy
Spotecznej

Razem

2011 r.

2011 r.

pfatnos¢ ze
srodkéw Unii
Europejskiej i
budzetu
krajowego

e 21.360,00 -
srodki wiasne

46.360,00

w tym:

e 25.000,00 -
pfatnos¢ ze
srodkow Unii
Europejskiej i
budzetu
krajowego

e 21.360,00 -
srodki wiasne

112.424,00

w tym:

e 100.619,48 -
pfatnosc ze
srodkow Unii
Europejskiej i
budzetu
krajowego

e 11.804,52 -
srodki wiasne

8.419.916,36
w tym:

e 6.804.328,84
- ptatnos¢ ze
srodkow Unii
Europejskiej i



budzetu
krajowego

e 1.615.587,52
- wkiad witasny



